
 

 

 

 

 

 

 

Registratie code  : 22B.12336 

 

Ontwerpbesluit Verklaring van geen bedenkingen 

 

De raad der gemeente Veere; 

Gezien de op 21 februari 2022 ingediende aanvraag om een omgevingsvergunning voor 

het verbouwen en vergroten van de woning op het perceel Westhovenseweg 7 te 

Oostkapelle; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 november 2022, nr. 
22B.06721; 

Overwegende dat op grond van artikel 2.27 Wabo juncto artikel 6.5 Bor de 

omgevingsvergunning niet wordt verleend dan nadat de raad heeft verklaard geen 

bedenkingen daar tegen te hebben; 

B e s l u i t : 

Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor verbouwen en vergroten 

van de woning op het perceel Westhovenseweg 7 te Oostkapelle; 

Gelet op het vorenstaande is de gemeenteraad van oordeel dat het bouwplan in 

overeenstemming is met een goede ruimtelijke ordening. Om die reden geeft de 

gemeenteraad voor de aangevraagde omgevingsvergunning een verklaring van geen 

bedenkingen af voor het verbouwen en vergroten van de woning op het perceel 

Westhovenseweg 7 te Oostkapelle.  

 

Gedaan te Domburg in de openbare raadsvergadering van 9 februari 2023, 

de griffier,    de voorzitter, 

  

Mw. mr. A.W.L. Piersma drs. F.J. Schouwenaar 

 

 

Bijlagen: 

 ruimtelijke onderbouwing 

 aanvraag omgevingsvergunning  


